

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान
CENTRAL SERICULTURAL RESEARCH AND TRAINING INSTITUTE,
मैसूरु/ MYSORE

No. CSB/RTI/PMCE/RC/E -03/2018-19/106

Date : 03.09.2018

प रि प त्र CIRCULAR

विषय :- अनुसंधान परिषद की 61वीं बैठक के संबंध में ।

Sub: Conduct of 61st Research Council meeting – reg.

संस्थान के सभी वैज्ञानिकों तथा संबद्ध एककों के प्रमुखों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अनुसंधान परिषद की बैठक दि. 11.09.2018 को पूर्वाह्न 9.45 बजे सभा भवन में आयोजित करने का निश्चय किया गया है । बैठक में पीपीटी द्वारा चालू समाप्त एवं प्रारंभ की गई परियोजनाओं तथा निर्णायकों की टिप्पणी सहित विचारार्थ प्रस्तुत अवधारणाओं की परियोजनावार समीक्षा की जाएगी और प्रति परियोजना के लिए 4 – 5 पीपीटी स्लाइड दर्शायी जाए ।

All the scientists of the Institute and Heads of nested units are hereby informed that Research Council meeting has been fixed on 11.09.2018 at 9.45 AM in Institute Auditorium. During the meeting progress of ongoing, concluded and new projects initiated and proposed concept notes for consideration along with referee comments will be reviewed project-wise through PPT and the PPT may be restricted to 4-5 slides per project.

आगे क्षेत्रों के प्रमुखों को सलाह दी जाती है कि वे चालू, समाप्त एवं नई परियोजनाओं एवं यदि कोई नई अवधारणा हो तो उसके साथ प्रधान अन्वेषक सहित बैठक में उपस्थित हो ।

Further, heads of RSRSs are advised to attend the meeting with concerned PIs of the ongoing, concluded and new projects initiated and concept, if any.

डी. शिवप्रसाद

निदेशक DIRECTOR

03/09/18